Dotacja przeznaczona jest na realizację w ramach Programu modułu 1 „Moduł dla dzieci i młodzieży” oraz
modułu 2 „Moduł dla osób dorosłych”.
Celem dotacji jest zapewnienie posiłku dzieciom, uczniom i młodzieży oraz objęcie pomocą osób dorosłych,
zwłaszcza osób starszych, chorych lub niepełnosprawnych i samotnych.

Dofinansowanie: 44 892 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote)

Całkowity koszt inwestycji:

Utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej

Dotacja przeznaczona jest na wydatki bieżące i realizację zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

https://www.brzesko.pl/

Okres realizacji zadania ustala się na:
1) rozpoczęcie realizacji zadania 1 stycznia 2021 roku,
2) zakończenie rzeczowe realizacji zadania 31 grudnia 2021 roku,
3) zakończenie finansowe realizacji zadania 31 grudnia 2021 roku, rozumiane jako zrealizowanie wszystkich
płatności w ramach zadania.

Dofinansowanie: 253 703 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset trzy złote)

Całkowity koszt inwestycji:

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej

Dotacja jest przeznaczona na dofinansowanie zadania własnego beneficjenta dotacji polegającego na
utrzymaniu ośrodka pomocy społecznej, w związku z realizacją dodatkowych działań mających na celu

[...]

IV..podniesienie jakości działalności Ośrodka poprzez zapewnienie stałego dostępu do konsultacji prawnej,
w tym szkoleń wewnętrznych; poprzez przeszkolenie pracowników Ośrodka w zakresie funkcjonalności
systemu POMOST i zakup dostępu do serwisu internetowego prawnego.

Dotacja celowa w wysokości 4 800 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych)

Całkowity koszt inwestycji:

Utrzymanie Domu Dziennego Senior+ w latach 2018-2021

Dotacja przeznaczona jest na wydatki bieżące związane z utrzymaniem 20 miejsc opieki w Domu Senior +

Dotacja przeznaczona na koszty realizacji działań ( zatrudnienie i obsługa, wyżywienie, zajęcia dodatkowe)

[...]

Dotacja przeznaczona jest na realizację programu w ramach modułu 1 „Moduł dla dzieci i młodzieży” oraz
modułu 2 „Moduł dla osób dorosłych”. Celem dotacji jest zapewnienie posiłku dzieciom, uczniom i
młodzieży oraz objęcie pomocą osób dorosłych, zwłaszcza osób starszych, chorych lub niepełnosprawnych i
samotnych.

Dotacja celowa w wysokości: 41 785 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć
złotych)

Całkowity koszt:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

1. Remont drogi gminnej 250691K w km od 0+000,00 do km 1+584,01 w miejscowości Bucze, Gmina
Brzesko

Koszt całkowity: 986 464,96 zł

Dofinansowanie:457 378,00 zł

2. Budowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 0+100,00 do 0+190,00(w tym